REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kryetarja el Komunés
Olnr Z/El/:'* jﬂfﬂb/

Dt: 01.04.2046

Kryetarja e | Komungs s€ Gjakovés, né bazé t& nenit 11,13 dhe 58.a dhe b t& Ligjit pér
Vetégeverisien Lokale nr.03/L-040, nenit 9, 10 dhe 33 t& Rregullores pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e| Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve Komunale, dhe Pérfundimit 01 Nr. 06-
16297-2/1 i hiratuar né Mbledhjen e Bordit t& Drejtoréve, pas shqyrtimit t& kérkesés s€ znj.
Shqipe Motina nga Gjakova, pér ndihmé me subvencione komunale pér pérballimin e
shpenzimeve t& shérimit t& saj, me dt: 01.04.2016 e miraton kété:

VENDIM

1. Miratohet| kérkesa e znj. Shqipe Morina nga Gjakova, rt. “Migjeni” nr. 2, e evidentuar me nr.
01-400-16975 e dt: 01.04.2016 pér ndarjen e ndihmés financiare nga subvencionet komunale p&r
mbulimin e|njé pjese t& shpenzimeve t& shérimit t& saj, duke e mbéshtetur kete kérkes¢ me
subvenciong né vleré prej 1,500.00€.

2. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa qg t€ realizon zotimin e mjeteve financiare né
vleré prej 1,500.00€, nga pozicioni i subvencioneve t& Zyrés sé Kryetares s€ Komun€s dhe
bartjen ¢ kéfyre mjeteve né xhirollogaring e znj. Shqipe Morina nr. 1704003025658111 NLB.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré .

CO: - Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
- Znj. Shqipe Morina, rr. “Migjeni” nr. 2 Gjakové
- Arkijvit




